
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 

ZÁPIS

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ67 
konané dne 03.12.2024

Přítomni: dle prezenční listiny

Ověřovatel: místostarostka MČ Praha 21 - Ing. Alena Motejlová

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10. 

11. 

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Kontrola plnění úkolů
Stanovení výše odměn za výkon funkce neuvolněného člena Zastupitelstva MČ 
Praha 21 a schválení odměn pro předsedy komisí Rady MČ Praha 21 
nezastupitele s účinností od 1.1.2025
Výsledek výběrového řízení na VZMR " Tisk, výroba, doprava a roznos 
Újezdského zpravodaje"
Informace o jednání ve věci vyklizení pozemku - OMV Česká republika, s.r.o.
Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování daňového přiznání MČ Praha 
21 na daň z příjmu právnických osob za rok 2024

Rozpočtová opatření č. 62 až č. 65: změny rozpočtu v roce 2024.

Smlouva o sdružených službách dodávku elektřiny - osvětlení parku Zbyslavská

Změna pravidel pro pronajímání bytů ve správě městské části Praha 21 
Záměr na prodloužení nájemních smluv v budově Živonínská 1630 - zdravotní 
středisko
Záměr na prodloužení nájemní smlouvy včetně rozšíření účelu užívání a změny 
osoby nájemce v budově Živonínská 1630 - zdravotní středisko 
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/46 v domě č. p. 1627, k. 
ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/64 v domě č. p. 1627, k. 
ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9
Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1628/64 v domě č. p. 1628, k. 
ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9
Výsledek nadlimitní veřejné zakázky "Letní a zimní údržba městské části Praha 
21"
Žádost o poskytnutí finančního daru na poskytování komplexních služeb 
organizace Cesta domů, z.ú.
Změna rozpočtu č. 1/2024 - MZŠ Polesná

Změna rozpočtu č. 1/2024 - MŠ Sluníčko

Zpráva o stavu realizace opatření v oblasti dopravy

Zápis č. 9 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 20. 11.2024

Zápis z 9. jednání bytové komise ze dne 19. 11.2024

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 1 z 16



21. Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví dne 18.11.2024

22. Návrh na jmenování nového člena Komise sociální politiky a zdravotnictví

23. Zápis z jednání č. 4 Komise životního prostředí ze dne 26.09.2024

24. Návrh programu jednání zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 16.12.2024
25 Návrh na jmenování nového člena Komise kultury, participace a Zdravé městské
25. části

26. Návrh na jmenování nového člena Komise vzdělávání a výchovy

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná.
Do programu jednání byly doplněny body: č. 25 Návrh na jmenování nového člena 
Komise kultury, participace a Zdravé městské části a č. 26 Návrh na jmenování nového 
člena Komise vzdělávání a výchovy.
Doplněný program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů

Usnesení číslo: RMČ/67/0895/24
Rada městské části

1. bere na vědomí 
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 
2 . s c h v a l u j e 
prodloužení termínu u úkolů:
Uk/00224/2024/RMČ Žádost o pronájem pozemků - parc. č. 793/3, 793/4, 793/5, 
793/6 a 793/7 v k.ú. Újezd nad Lesy - jednání s majiteli sousedních 
pozemků - do 29.1.2025
Uk/00225/2024/RMČ Zjištění v místě obvyklé ceny za pronájem obdobných 
pozemků - do 29.1.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 2 z 16



2. Stanovení výše odměn za výkon funkce neuvolněného člena Zastupitelstva 
MČ Praha 21 a schválení odměn pro předsedy komisí Rady MČ Praha 21 
nezastupitele s účinností od 1.1.2025

Usnesení číslo: RMČ/67/0896/24
Rada městské části

1. bere na vědomí

• návrh na valorizaci odměn pro neuvolněné členy 
Zastupitelstva MČ Praha 21

• návrh na valorizaci odměn předsedům komisí Rady MČ Praha 21 
nezastupitelům

2 . souhlasí
s předložením návrhu na valorizaci odměn pro neuvolněné členy 
Zastupitelstva MČ Praha 21 a předsedům komisí Rady MČ Praha 21 nezastupitelům 
ke schválení ZMČ Praha 21

3 . ukládá
předložit návrh na valorizaci odměn pro neuvolněné členy Zastupitelstva MČ Praha 21 
a předsedům komisí Rady MČ Praha 21 nezastupitelům ke schválení ZMČ Praha 21 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Výsledek výběrového řízení na VZMR " Tisk, výroba, doprava a roznos 
Újezdského zpravodaje"

Usnesení číslo: RMČ/67/0897/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
výsledek výběrového řízení na VZMR " Tisk, výroba, doprava a roznos Újezdského 
zpravodaje"
2. schvaluje
uzavřít Smlouvu o dílo k zajištění zakázky s názvem "Tisk, výroba, doprava a roznos 
Újezdského zpravodaje" se společností SAMAB PRESS GROUP, A.S., IČ 25524291 
se sídlem Cyrilská 14, 602 00 Brno

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 3 z 16



3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o dílo k zajištění zakázky s názvem "Tisk, 
výroba, doprava a roznos Újezdského zpravodaje" se 
společností SaMaB PRESS GROUP, A.S., IČ 25524291 se sídlem Cyrilská 14, 
602 00 Brno

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 13.12.2024

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

4. Informace o jednání ve věci vyklizení pozemku - OMV Česká republika, s.r.o.

Usnesení číslo: RMČ/67/0898/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
informaci o průběhu jednání se společností OMV Česká republika, 
s.r.o., IČO 48038687, ve věci vyklizení části pozemku parc. č. 580/21 a 
pozemku parc. č. 1312/4, oba v katastrálním území Újezd nad Lesy 
2 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 předložit na jednání Zastupitelstva městské části Praha 21 k 
projednání dohodu o narovnání se společností OMV Česká republika, s.r.o., 
IČO 48038687

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 06.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování daňového přiznání MČ 
Praha 21 na daň z příjmu právnických osob za rok 2024

Usnesení číslo: RMČ/67/0899/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh Příkazní smlouvy č. 1/2025 s daňovým poradcem Ing. Ladislavem Vrbským na 
zpracování daňového přiznání k dani z příjmu právnických osob MČ Praha 21 za 
rok 2024,
2 . s c h v a l u j e
Příkazní smlouvu č. 1/2025 s daňovým poradcem Ing. Ladislavem Vrbským na 
zpracování DPPO za MČ Praha 21 za rok 2024,

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 4 z 16



3. pověřuje
starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem Příkazní smlouvy č. 1/2025 s 
Ing. Ladislavem Vrbským na zpracování DPPO za rok 2024 a podpisem Plné moci k 
zastupování MČ Praha 21 Ing. Ladislavem Vrbským při zpracování podkladů pro 
přiznání k dani z příjmu právnických osob za zdaňovací období 2024.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.01.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Rozpočtová opatření č. 62 až č. 65: změny rozpočtu v roce 2024.

Usnesení číslo: RMČ/67/0900/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
Rozpočtové opatření č. 62: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů na vratku 
nedočerpané dotace hlavnímu městu Praze z akce 0081860 - Kabiny sportovního 
klubu FK Újezd nad Lesy ve výši 4 500,00 tis. Kč z nedočerpané dotace HMP v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport a současné snížení výdajů v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport, v ODPA - Sportovní zařízení v majetku obce z akce 
OO81860 - Kabiny FK Újezd nad Lesy, číslo dokladu 3098 - do období listopad 2024. 
Rozpočtové opatření č. 63: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení výdajů rozpočtu 
v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, v ODPA 4359 - Ostatní služby a činnosti 
v oblasti sociální péče o částku 20,0 tis. Kč snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní 
správa, z ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené v položce nespecifikované rezervy 
z dotace HMP z VHP a jiných technických herních zařízení z roku 2024 ve stejné výši 
za účelem poskytnutí finančního daru organizaci Cesta domů, z.ú. na poskytování 
komplexních služeb organizace.
Rozpočtové opatření č. 64: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení a snížení výdajů 
rozpočtu roku 2024 - Zvýšení výdajů v kapitole 10- Pokladní správa, v ODPA 6409 - 
Činnosti jinde nezařazené z nespecifikovaných rezerv a snížení výdajů v kapitole 04 - 
Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy na zaúčtování opravy vratky 
z projektu z OP PPR Modernizace MZŠ II částky -136 608,79 Kč 
(pro rO zaokrouhleno na -136,60 tis. Kč) číslo projektu 2732165 ve stejné výši. Výše 
vratky 136 608,79 Kč již byla na účet HMP zaslána. (Toto je opačné rozpočtové 
opatření k RO č. 56 na základě opačného RO na ZHMP č. 18/29 ze dne 21.11.2024). 
(Číslo dokladu 7007 - do období listopad 2024.)

Rozpočtové opatření č. 65: změna rozpočtu v roce 2024 - Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu - Přijetí účelové investiční dotace z HMP schváleno usnesením č. 18/34 ze 
dne 21. 11.2024 na již existující akci Rekonstrukce a modernizace interiérů a exteriérů 
MZŠ Polesná v kapitole 04 - Školství, mládež a sport ve výši 4 500,00 tis. Kč a ve 
výdajích v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy ve 
stejné výši na investiční akci ORG 0081914. (Číslo dokladu 3107 - do období 
listopad 2024).

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 5 z 16



2. schvaluje
rozpočtová opatření č. 62 až č. 65 : změny rozpočtu v roce 2024 v souladu s 
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit rozpočtová opatření č. 62 až 
č. 65: změny rozpočtu v roce 2024 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na 
vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Smlouva o sdružených službách dodávku elektřiny - osvětlení parku 
Zbyslavská

Usnesení číslo: RMČ/67/0901/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (viz příloha 1) pro odběrné 
místo Svojšická 2265 (veřejné osvětlení - park Zbyslavská) se společností Pražská 
energetika a.s., IČO 60193913 
2 . s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny (viz příloha 1) pro odběrné 
místo Svojšická 2265 (veřejné osvětlení - park Zbyslavská) se společností Pražská 
energetika a.s., IČO 60193913

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Změna pravidel pro pronajímání bytů ve správě městské části Praha 21

Usnesení číslo: RMČ/67/0902/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. stanovisko Bytové komise Rady městské části Praha 21 ze dne 19. 11.2024,

b. návrh na úpravu Pravidel pro pronajímání bytů ve správě městské 
části Praha 21 schválených Radou městské části Praha 21 
dne 5. 11.2019 usnesením č. RMČ26/0435/19.

Stránka 6 z 16
67. RMČ, dne 03.12.2024



2 . mění
s účinností od 1. 1. 2025
Čl. 4 Uzavření smlouvy o nájmu bytu městské části odst. 1), a to takto:
Nájemní smlouva se uzavírá mezi nájemcem a městskou částí. Pro uzavírání 
nových nájemních smluv, stanovuje RMČ následující výši smluvního měsíčního 
nájemného z bytu 150,- Kč/m2 + zálohy na služby. Z výše uvedené ceny nájmu bytu 
může RMČ udělit v odůvodněných případech výjimku, a to na doporučení bytové 
komise.
3 . ukládá
vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, zveřejnit úpravu Pravidel pro pronajímání 
bytů ve správě městské části Praha 21 dle bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
Termín plnění: 31.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Záměr na prodloužení nájemních smluv v budově Živonínská 1630 - 
zdravotní středisko

Usnesení číslo: RMČ/67/0903/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
seznam stávajících nájemců a uživatele prostor v budově Živonínská 1630 - zdravotní 
středisko včetně informace o době trvání aktuálních smluv.

2 . s c h v a l u j e
a. zveřejnění záměru na prodloužení stávajících nájemních smluv na dobu 

určitou do 31. 12. 2026 za jinak nezměněných podmínek nájmu u těchto 
nájemců:

1. Lékárna Rohožník s.r.o., IČO: 04947380
2. Link-Med s.r.o., IČO: 04451848
3. Všeobecná lékařka Újezd s.r.o., IČO: 24808636
4. Bartošová Eva, IČO: 73847917
5. Oční ambulance Újezd nad Lesy s.r.o., IČO: 24119873
6. Optik Jas s.r.o., IČO: 28421752
7. PR Chirurgie s.r.o., IČO: 03639789
8. Diagnostické centrum Olšanská s.r.o., IČO: 24180289
9. Matt&Mell s.r.o., IČO: 17096928
10. Mgr. Iveta Šťastná, IČO: 67983260 a Mgr. Petra Kopecká,

IČO: 71223291
11. JZ systém, s.r.o., IČO: 62914294

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 7 z 16



b. zveřejnění záměru na prodloužení stávají smlouvy o umístění a násl. 
provozování prodejního automatu na dobu určitou do 31. 12. 2026 za jinak 
nezměněných podmínek provozovateli Beswi property, s. r. o.,
IČO: 09555293.

3 . ukládá
starostovi podepsat záměr na prodloužení stávajících smluv v souladu s 
bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.01.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Zamer na prodlouženi nájemní smlouvy vcetne rozšířeni ucelu užívaní a 
změny osoby nájemce v budově Živonínská 1630 - zdravotní středisko

Usnesení Číslo: RMČ/67/0904/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost nájemce v budově Živonínská 1630 - zdravotní středisko o rozšíření účelu 
užívání a změny v osobě nájemce.

2 . s c h v a l u j e
zveřejnění záměru na prodloužení stávající nájemní smlouvy na dobu určitou 
do 31. 12. 2026, rozšíření účelu nájmu a změny v osobě nájemce, za jinak 
nezměněných podmínek nájmu, stávající nájemce Vokounová Věra, IČO: 61469742.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 podepsat záměr na prodloužení stávající smlouvy, rozšíření 
účelu nájmu a změny v osobě nájemce v souladu s bodem 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.01.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 8 z 16



11. Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/46 v domě č. p. 
1627, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9

Usnesení číslo: RMČ/67/0905/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. žádost nájemce bytové jednotky č. 1627/46 v domě č. p. 1627, k. ú. Újezd 

nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 o prodloužení nájemní smlouvy k této 
bytové jednotce.

b. stanovisko Bytové komise RMČ P21 ze dne 19. 11.2024.
2. schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/46 v domě č. p. 1627, 
k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 dle přílohy č. 1. tohoto usnesení.
3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat dodatek ke smlouvě o nájmu bytové 
jednotky č. 1627/46 v domě č. p. 1627, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 
dle bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.01.2025

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

12. Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/64 v domě č. p. 
1627, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9

Usnesení číslo: RMČ/67/0906/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. žádost nájemce bytové jednotky č. 1627/64 v domě č. p. 1627, k. ú. Újezd 

nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 o prodloužení nájemní smlouvy k této 
bytové jednotce.

b. stanovisko Bytové komise RMČ P21 ze dne 19. 11.2024.
2 . s c h v a l u j e
prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1627/64 v domě č. p. 1627, 
k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 dle přílohy č. 1. tohoto usnesení.

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 9 z 16



3 . ukládá
starostovi MČ Praha 21 podepsat dodatek ke smlouvě o nájmu bytové 
jednotky č. 1627/64 v domě č. p. 1627, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 
dle bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.01.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1628/64 v 
domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9

Usnesení číslo: RMČ/67/0907/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
a. žádost nájemce bytové jednotky č. 1628/64 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd 

nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 o prodloužení nájemní smlouvy k této 
bytové jednotce.

b. stanovisko Bytové komise RMČ P21 ze dne 19. 11.2024.
2 . s c h v a l u j e
prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce č. 1628/64 v domě č. p. 1628, 
k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 dle přílohy č. 1. tohoto usnesení.
3 . u k l á d á
starostovi MČ Praha 21 podepsat dodatek ke smlouvě o nájmu bytové 
jednotky č. 1628/64 v domě č. p. 1628, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Žíšovská, Praha 9 
dle bodu 2. tohoto usnesení.

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 31.01.2025

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 10 z 16



14. Výsledek nadlimitní veřejné zakázky "Letní a zimní údržba městské části 
Praha 21"

Usnesení číslo: RMČ/67/0908/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
- výsledek nadlimitní veřejné zakázky na služby "Letní a zimní údržba městské části 
Praha 21"
- rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka spol. Zenova services s.r.o., 
IČO 25051865, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10
- rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku s názvem "Letní a zimní údržba 
městské části Praha 21" spol. JS stroje a.s., IČO 03923207, se sídlem 
U továren 999/31, Hostivař, 102 00 Praha 10

2. schvaluje
- výsledek nadlimitní veřejné zakázky na služby "Letní a zimní údržba městské části 
Praha 21"
- rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka spol. Zenova services s.r.o., 
IČO 25051865, se sídlem Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10
- rozhodnutí o výběru dodavatele na veřejnou zakázku s názvem "Letní a zimní údržba 
městské části Praha 21" spol. JS stroje a.s., IČO 03923207, 
se sídlem U továren 999/31, Hostivař, 102 00 Praha 10

3 . p o v ě ř u j e
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o poskytování služeb na akci "Letní a zimní 
údržba městské části Praha 21" se společností JS stroje a.s., IČO 03923207, se 
sídlem U továren 999/31, Hostivař, 102 00 Praha 10 a dále podpisem 
dokumentů: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek a Rozhodnutí zadavatele o 
výběru dodavatele

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 23.12.2024

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 11 z 16



15. Žádost o poskytnutí finančního daru na poskytování komplexních služeb 
organizace Cesta domů, z.ú.

Usnesení číslo: RMČ/67/0909/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost o poskytnutí finanční podpory na poskytování komplexních služeb 
organizace Cesta domů, z.ú.
2 . souhlasí
s poskytnutím finančního daru ve výši 20 000 Kč
3 . ukládá
připravit rozpočtové opatření v souladu s výše uvedeným materiálem

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 
Termín plnění: 09.12.2024
4. schvaluje 
návrh darovací smlouvy
5. pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
Termín plnění: 13.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Změna rozpočtu č. 1/2024 - MZŠ Polesná

Usnesení číslo: RMČ/67/0910/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 
IČO: 47608579, o schválení změny schváleného rozpočtu roku 2024 - rozpočtové 
opatření č. 1. dle předložené tabulky, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení,
2 . s c h v a l u j e
změnu schváleného rozpočtu č. 1/2024 Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy, Polesná 1690, IČO: 47608579, dle předložené tabulky, která je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 12 z 16



17. Změna rozpočtu č. 1/2024 - MŠ Sluníčko

Usnesení číslo: RMČ/67/0911/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
žádost Mateřské školy Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, 
IČ: 75113961, o schválení změny schváleného rozpočtu roku 2024 - rozpočtové 
opatření č. 1/2024 uvedené v příloze č. 1,

2. schvaluje
změnu schváleného rozpočtu č. 1/2024 Mateřské školy Sluníčko, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2856, IČ: 75113961, dle přílohy č. 1.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Zpráva o stavu realizace opatření v oblasti dopravy

Usnesení číslo: RMČ/67/0912/24
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zprávu o stavu realizace opatření v oblasti dopravy

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Zápis č. 9 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 20. 11. 2024

Usnesení číslo: RMČ/67/0913/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení 
zápisu č. 9 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 20. 11. 2024 jako 
samostatného bodu programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21.

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 13 z 16



2 . ukládá
předsedovi Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 Ing. Vítovi Pěknému PhD., předložit 
zápis č. 9 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 20. 11.2024 na jednání 
Zastupitelstva MČ Praha 21.

Zodpovídá: Ing. Vít Pěkný, Ph.D., předseda Kontrolního výboru 
Zastupitelstva MČ Praha 21 
Termín plnění: 16.12.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Zápis z 9. jednání bytové komise ze dne 19. 11. 2024

Usnesení číslo: RMČ/67/0914/24
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis z 9. jednání bytové komise konané dne 19. 11.2024.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví dne 18.11.2024

Usnesení číslo: RMČ/67/0915/24
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis z jednání Komise sociální politiky a zdravotnictví ze dne 18.11.2024

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 14 z 16



22. Návrh na jmenování nového člena Komise sociální politiky a zdravotnictví

Usnesení číslo: RMČ/67/0916/24
Rada městské části

1. bere na vědomí 
návrh na jmenování člena KSPZ
2. jmenuje
pana Ludvíka Heringa členem KSPZ

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Zápis z jednání č. 4 Komise životního prostředí ze dne 26.09.2024
V rozpravě vystoupil:

Usnesení číslo: RMČ/67/0917/24
Rada městské části

b e r e n a v ě d o m í
zápis z jednání č. 4 Komise životního prostředí ze dne 26.09.2024 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Návrh programu jednání zastupitelstva MČ Praha 21 konaného 
dne 16.12.2024

Usnesení číslo: RMČ/67/0918/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je 
součástí tohoto usnesení

2 . souhlasí
s doplněním programu jednání o body z dalších jednání RMČ do doby konání 
Zastupitelstva MČ Praha 21

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 15 z 16



25. Návrh na jmenování nového člena Komise kultury, participace a Zdravé 
městské části

Usnesení číslo: RMČ/67/0919/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na jmenování člena Komise kultury, participace a Zdravé městské části (KKPZ)
2. jmenuje
pana Jana Jackaniče členem Komise kultury, participace a Zdravé městské 
části (KKPZ)

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Návrh na jmenování nového člena Komise vzdělávání a výchovy

Usnesení číslo: RMČ/67/0920/24
Rada městské části

1. bere na vědomí
návrh na jmenování člena Komise vzdělávání a výchovy (KVV)
2. jmenuje
pana Marka Buchtela členem Komise vzdělávání a výchovy (KVV).

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra

místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21

Zapsal: referent oddělení kanceláře starosty - Michala Brichová

67. RMČ, dne 03.12.2024
Stránka 16 z 16


